
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

28 августа 2024 г.       № 226-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 
           

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2024 г., протокол № 20, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очнo-заочную форму 

обучения с «1» сентября 2024 г. 

 

1.1 Экономический факультет 

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль «Экономика предприятий и организаций») 

  № п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  163-102-580 22 146 

2.  170-156-866 61 131 

 

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль 

«Муниципальное управление») 

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  162-786-329 98 195 

2.  155-093-695 81 136 

3.  195-664-062 10 129 

 

1.2 Технологический факультет 

Направление подготовки 38.03.07 Товароведение (профиль «Товароведение и экспертиза товаров 

в таможенной деятельности») 

  № п/п Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  160-195-341 45 209 

2.  180-455-154 58 183 

3.  163-701-159 45 176 

4.  194-233-491 78 165 

5.  162-851-436 71 164 

6.  153-731-332 47 154 

7.  158-823-013 79 153 

8.  221-750-293 34 144 

9.  000030753 140 

10.  000030575 137 

11.  196-414-473 96 137 

12.  000030112 134 

13.  145-820-726 64 131 

14.  169-766-068 34 130 

15.  221-320-970 09 125 

16.  128-463-169 70 124 

17.  000030108 122 

18.  164-918-602 95 118 



 

Ректор           С.В. Машков 

 

 

 


